Курганская область

Катайский район

Верхнеключевской сельсовет

Глава Верхнеключевского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 июня 2019 года                                № 2

с. Верхнеключевское

О назначении учредителя МУК «Верхнеключевское КДО», о смене

руководителя МУК «Верхнеключевского КДО»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить учредителем МУК «Верхнеключевское КДО» - Администрацию

Верхнеключевского сельсовета Катайского района Курганской области.

2. Освободить от должности директора МУК «Верхнеключевское КДО»

Авдееву Галину Вениаминовну.

3.Назначить директором МУК «Верхнеключевское КДО» Тагильцеву

Наталью Геннадьевну.

4. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации

Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском, селе

Зырянка, деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай,

деревне Окатова, деревне Чернушка и на официальном сайте Администрации

Катайского района в подразделе «Верхнеключевской сельсовет» раздела

«Муниципальные образования» (по согласованию).

Глава Верхнеключевского сельсовета        А.А. Галунчиков